NILFISK
Promo Automne Smil’Blue
du 21/09 au 31/12/2024
• Fonction Marche/Arrêt automatique avec commande
sans fil Bluetooth®
• Système de nettoyage semi-automatique du filtre
• Marche/Arrêt automatique outils électriques
• 100 % antistatique

Canon à
mousse
Enrouleur
de flexible
Lance inox
4en1 avec
rotabuse
Poignée
rétracable
alu
Garantie(¹) Bon
d’achat(5)
Prix promo
€HT
Gamme compact
128471352 MC 2C-120/520 T 120 520 230 2.3 • • • 1 an 50 € 609,00
128471354 MC 2C-120/520 XT 120 520 230 2.3 • • • • 1 an 50 € 599,00
128471350 MC 2C-140/610 XT 140 610 230 2.9 • • • • 1 an 80 € 798,00
128471359 MC 2C-150/650 XT 150 650 230 3.3 • • • • 1 an 80 € 1 015,00
107146525 MC 3C-150/570 150 570 230 3.0 • 3 ans 100 € 905,00
107146524 MC 3C-150/570 XT 150 570 230 3.0 • • • 3 ans 100 € 998,00
107146376 MC 3C-150/660 150 660 230 3.5 • 3 ans 100 € 961,00
107146380 MC 3C-150/660 XT 150 660 230 3.5 • • • 3 ans 100 € 1 228,00
107146382 MC 3C-170/820 170 820 400 TRI 4.4 • 3 ans 100 € 1 061,00
107146384 MC 3C-170/820 XT 170 820 400 TRI 4.4 • • • 3 ans 100 € 1 229,00
107146400 MC 4M-160/620 160 620 230 3.0 • 3 ans 120 € 1 295,00
107146403 MC 4M-160/620 XT 160 620 230 3.0 • • 3 ans 120 € 1 299,00
107146406 MC 4M-180/740 180 740 TRI400 4.0 • 3 ans 120 € 1 299,00
107146410 MC 4M-180/740 XT 180 740 TRI400 4.0 • • 3 ans 120 € 1 476,00
Article n° Modele Pression
(bars)
Débit d’eau
(l/h)
Alimentation
(V)
Puissance
(kW)
Canon à
mousse
Enrouleur
de flexible
Lance
inox avec
rotabuse
Garantie(1) Bon
d’achat(5)
Prix promo
€HT
Gamme medium
107146705 MC 5M-180/840 180 840 TRI400 4.8 option 1 an 150 € 1 549,00
107146708 MC 5M-180/840 XT 180 840 TRI400 4.8 option • • 1 an 150 € 1 773,00
107146727 MC 5M-200/1000 200 1000 TRI400 6.1 option 1 an 150 € 1 599,00
107146728 MC 5M-200/1000 XT 200 1000 TRI400 6.1 option • • 1 an 150 € 2 362,00
107146711 MC 5M-200/1050 200 1050 TRI400 6.1 1 an 150 € 2 076,00
107146714 MC 5M-200/1050 FA 200 1050 TRI400 6.1 1 an 150 € 2 245,00
107146716 MC 5M-200/1050 XT 200 1050 TRI400 6.1 • • 1 an 150 € 2 422,00
107146718 MC 5M-220/1130 220 1130 TRI400 7.4 1 an 150 € 2 394,00
107146721 MC 5M-220/1130 FA 220 1130 TRI400 7.4 1 an 150 € 2 491,00
107146722 MC 5M-220/1130 XT 220 1130 TRI400 7.4 • • 1 an 150 € 2 831,00
Gamme premium
107146773 MC 6P-120/1950 FA 120 1920 400 TRI 7.5 • 1 an 160 € 3 049,00
107146774 MC 6P-120/1950 FAXT 120 1920 400 TRI 7.5 • • • 1 an 160 € 3 312,00
107146755 MC 6P-170/1600 FA 170 1600 400 TRI 8.8 1 an 160 € 3 049,00
107146761 MC 6P-170/1600 FAXT 170 1600 400 TRI 9.0 • • 1 an 160 € 3 312,00
107146752 MC 6P-180/1300 FA 180 1300 400 TRI 7.4 1 an 160 € 2 616,00
107146759 MC 6P-180/1300 FAXT 180 1300 400 TRI 7.4 • • 1 an 160 € 2 952,00
107146751 MC 6P-250/1100 FA 250 1100 400 TRI 8.5 1 an 160 € 2 847,00
107146758 MC 6P-250/1100 FAXT 250 1100 400 TRI 8.8 • • 1 an 160 € 3 157,00
107146800 MC 7P-195/1280 FA 195 1280 400 TRI 8.0 1 an 170 € 3 698,00
107146802 MC 7P-195/1280 FFA 195 1280 400 TRI 8.0 1 an 170 € 4 308,00
107146801 MC 7P-195/1280 FAXT 195 1280 400 TRI 8.0 • • 1 an 170 € 4 058,00
301002535 MC 8P-160/2500 160 2500 400 TRI 14.5 1 an 180 € 5 024,00
107147021 MC 9P-350/1260 350 1260 400 TRI 18.0 3 ans 180 € 6 506,00
107147024 MC 9P-500/960 500 960 400 TRI 18.0 3 ans 180 € 7 585,00
107147030 MC 10P-500/1800 500 1800 400 TRI 30.0 3 ans 180 € 15 255,00
107147032 MC 10P-800/990 800 990 400 TRI 30.0 3 ans 180 € 25 554,00

(V)
Puissance
(kW)
Canon à
mousse
Nombre
utilisateurs en
simultané
Flexible et
lance HP
Intensif
1450 tr/min
Garantie(1) Prix promo
€HT
Gamme stationnaire
107340500 SC UNO 4M-140/620 PS 140 620 230 2.9 • 1 • • 1 an 1 685,00
107340501 SC UNO 4M-160/720 PS 160 720 400 TRI 3.5 • 1 • • 1 an 1 740,00
107340510 SC UNO 5M-200/1050 L 200 1050 400 TRI 6.1 • 1 • • 1 an 3 100,00
107340512 SC UNO 5M-200/1050 200 1050 400 TRI 6.1 1 • • 1 an 4 050,00
107340521 SC UNO 6P-170/1610 170 1610 400 TRI 8.8 1 • • 1 an 5 107,00
107340541 SC UNO 7P-180/1200 180 1200 400 TRI 6.7 1 • • 1 an 6 263,00
107340531 SC UNO 8P-160/2500 160 2500 400 TRI 11.0 1 • • 1 an 7 313,00
107340530 SC UNO 8P-180/2000 180 2000 400 TRI 11.0 1 • • 1 an 7 313,00
107340600 SC DUO 6P-170/3220 170 3220 400 TRI 18.0 2 • 1 an 10 763,00
107340620 SC DUO 7P-180/2400 180 2400 400 TRI 16.4 2 • 1 an 10 152,00
107340611 SC DUO 8P-160/5000 160 5000 400 TRI 22.0 2 • 1 an 11 693,00
107340610 SC DUO 8P-180/4000 180 4000 400 TRI 22.0 2 • 1 an 12 083,00
Article n° Modele Pression
(bars)
Débit d’eau
(l/h)
Température
eau max (°C)
Type de
chaudière
Alimentation
(V)
Puissance
(kW)
Enrouleur
de flexible
Garantie(1)/
Maintenance(2)
Cadeau(3) Prix promo
€HT
Gamme compact
107146880 MH 3C-145/600 PA 145 600 150 Diesel – 42 kW 230 3.7 Option 3 ans / 1 V KDO 2 945,00
107146881 MH 3C-145/600 PAX 145 600 150 Diesel – 42 kW 230 3.7 • 3 ans / 1 V KDO 3 112,00
107146890 MH 3C-180/780 PA 180 780 150 Diesel – 55 kW TRI400 5.3 Option 3 ans / 1 V KDO 2 945,00
107146891 MH 3C-180/780 PAX 180 780 150 Diesel – 55 kW TRI400 5.3 • 3 ans / 1 V KDO 3 112,00
Article n° Modele Pression
(bars)
Débit

de flexible
Décom-
pression
auto
Garantie(1)/
Mainte-
nance(2)
Cadeau(3) Prix
promo
€HT
Gamme medium
107146895 MH 3M-140/580 PA 140 580 80 Diesel – 42 kW 230 3.6 Option 3 ans / 1 V KDO 3 757,00
107146896 MH 3M-140/580 PAX 140 580 80 Diesel – 42 kW 230 3.6 • 3 ans / 1 V KDO 3 993,00
107146903 MH 3M-160/770 PA 160 770 80 Diesel – 55 kW TRI400 4.7 Option 3 ans / 1 V KDO 3 757,00
107146905 MH 3M-160/770 PAX 160 770 80 Diesel – 55 kW TRI400 4.7 • 3 ans / 1 V KDO 3 993,00
107146915 MH 4M-130/720 FA 130 720 150 Diesel – 55 kW 230 3.6 Option • 3 ans / 1 V KDO 4 205,00
107146916 MH 4M-180/860 FAL 180 860 90 Diesel – 70 kW TRI400 5.9 Option • 3 ans / 1 V KDO 3 683,00
107146917 MH 4M-180/860 FA 180 860 150 Diesel – 70 kW TRI400 5.9 Option • 3 ans / 1 V KDO 4 623,00
107146920 MH 4M-200/960 FA 200 960 150 Diesel – 70 kW TRI400 7.2 Option • 3 ans / 1 V KDO 4 923,00
107146922 MH 4M-200/960 FAX 200 960 150 Diesel – 70 kW TRI400 7.2 • • 3 ans / 1 V KDO 4 499,00
107146912 MH 4M-210/1000 PAX 210 1000 150 Diesel – 70 kW TRI400 8.0 • 3 ans / 1 V KDO 5 465,00
107146938 MH 4M-220/1000 FA 220 1000 150 Diesel – 70 kW TRI400 7.2 Option • 3 ans / 1 V KDO 5 163,00
107146940 MH 4M-220/1000 FAX 220 1000 150 Diesel – 70 kW TRI400 7.2 • • 3 ans / 1 V KDO 5 465,00
107146948 MH 5M-200/960 FA 200 960 150 Diesel – 80 kW TRI400 7.2 Option • 3 ans / 1 V KDO 5 355,00
107146947 MH 5M-200/960 FAX 200 960 150 Diesel – 80 kW TRI400 7.2 • • 3 ans / 1 V KDO 5 649,00
107146955 MH 5M-210/1100 FA 210 1100 150 Diesel – 80 kW TRI400 7.9 Option • 3 ans / 1 V KDO 5 531,00
107146950 MH 5M-210/1100 PAX 210 1100 150 Diesel – 80 kW TRI400 7.9 • 3 ans / 1 V KDO 5 825,00
107146953 MH 5M-210/1100 FAX 210 1100 150 Diesel – 80 kW TRI400 7.9 • • 3 ans / 1 V KDO 5 825,00
107146865 MH 5M-180/800 PA E12 180 800 80 Electrique – 12 kW TRI400 17.0 Option 3 ans / 1 V KDO 6 498,00
107146866 MH 5M-180/800 PA E24 180 800 80 Electrique – 24 kW TRI400 29.0 Option 3 ans / 1 V KDO 7 792,00
Gamme premium
107146960 MH 6P-175/1250 FA 175 1250 150 Diesel – 90 kW TRI400 8.5 Option • 3 ans / 1 V KDO 5 944,00
107146963 MH 6P-175/1250 FAX 175 1250 150 Diesel – 90 kW TRI400 8.5 • • 3 ans / 1 V KDO 6 240,00
107146961 MH 6P-200/1300 FA 200 1300 150 Diesel – 115 kW TRI400 9.1 Option • 3 ans / 1 V KDO 6 180,00
107146964 MH 6P-200/1300 FAX 200 1300 150 Diesel – 115 kW TRI400 9.1 • • 3 ans / 1 V KDO 6 268,00
107146980 MH 7P-180/1260 FA 180 1260 150 Diesel – 115 kW TRI400 7.6 Option • 3 ans / 1 V KDO 6 665,00
107146982 MH 7P-180/1260 FAX 180 1260 150 Diesel – 115 kW TRI400 7.6 • • 3 ans / 1 V KDO 6 960,00
107146970 MH 8P-180/2000 FA 180 2000 150 Diesel – 115 kW TRI400 14.7 Option • 3 ans / 1 V KDO 7 463,00
107146965 MH 8P-180/2000 FAX 180 2000 150 Diesel – 115 kW TRI400 14.7 • • 3 ans / 1 V KDO 7 750,00
19

(V)
Puissance
(kW)
Adoucis-
seur
Flexible
et lance
HP
Garantie(1) Prix promo
€HT
Gamme NHP stationnaire
CM107370884-01 SH AUTO 5M-100/500 E WS 100 500 60
Electrique
12 kW
TRI400 16.8 • • 1 an 17 123,00
107370070 SH SOLAR 7P-170/1200 D 170 1200 99
Diesel
115 kW
TRI400 8.8 1 an 10 522,00
107370274 SH SOLAR 7P-170/1200 E36 170 1200 85
Electrique
36 kW
TRI400 43.5 1 an 11 099,00
107370450 SH SOLAR 5M-150/1020 G 150 1020 99
Gaz
93 kW
TRI400 7.5 1 an 14 109,00
107370830 SH TRUCK 5M-180/970 D 180 970 150
Diesel
80 kW
TRI400 7.2 • 1 an 12 349,00
107370810 SH TRUCK 7P-175/1260 D 175 1260 150
Diesel
115 kW
TRI400 8.2 • 1 an 12 980,00
Article n° Modele Pression
(bars)
Débit
d’eau (l/h)
Type de chau-
dière
Réservoir
carburant (l)
Enrouleur
de flexible
Lance inox 4en1
avec rotabuse
Lance inox
avec rotabuse
Garantie(1) Prix promo
€HT
Gamme NHP autonome eau froide
106404532 MC 2C-160/740 PE T 160 740
Kohler SH265
(6.5 cv)
3.6 – essence • 1 an 1 319,00
106404533 MC 3C-180/750 PE T 180 750
Kohler CH270
(7 cv)
4 – essence • 3 ans 1 685,00
106404535 MC 4C-210/770 PE XT 210 770
Honda GX200
(6.5 cv)
3.1- essence • • 3 ans 1 990,00
106404536 MC 5C-240/940 PE 240 940
Honda GX270
(9 cv)
5.3 – essence 3 ans 2 215,00
106404538 MC 5C-280/1000 PE 280 1000
Honda GX390
(13 cv)
6.1 – essence 3 ans 2 583,00
106404539 MC 5C-280/1000 PE XT 280 1000
Honda GX390
(13 cv)
6.1 – essence • • 3 ans 2 859,00
106404540 MC 5M-280/1100 PE 280 1100
Honda GX390
(13 cv)
6.1 – essence 3 ans 3 373,00
106174807 MC 7P-220/1120 PE PLUS 220 1120
Honda GX390
(13 cv)
3.1 – essence 1 an 5 827,00
106174740 MC 5M-195/1000 DE 195 1000
Yanmar L100DE
(10 cv)
5.5 – diesel 1 an 6 570,00
Article n° Modele Pression

chaudière
Insonorisé Garantie(1)/
Mainte-
nance(2)
Prix promo
€HT
Gamme NHP autonome eau chaude
106239530 MH 7P-220/1120 PE 220 1120
Essence
GX390 (13 CV)
150 6.1/57 Diesel – 87 kW 1/V 13 328,00
106239610 MH 5M-200/1000 DE 200 1000
Diesel Yanmar
L100DE (10 CV)
150 5.5/57 Diesel – 81 kW 1/V 11 300,00
106239635 MH 7P-220/1300 DE 220 1300
Diesel Mitsubishi
S3L2 (27 CV)
150 57 Diesel – 111 kW • 1/V 25 521,00
20